
Naše škola patří do sítě fakultních škol Masarykovy univerzity Brno. Řadu let spolupracuje 

s Pedagogickou fakultou, Přírodovědeckou fakultou a Fakultou sportovních studií. Studenti těchto 

fakult dvakrát ročně vykonávají v rámci svého studia tzv. pedagogickou praxi, během které se ve 

spolupráci s provázejícími učiteli naší školy seznamují s procesem výuky žáků, způsoby vzdělávání a 

s běžných chodem školy. Omezeně (s přihlédnutím k GDPR) mohou nahlédnout i do pedagogické 

dokumentace, podílí se i na přípravě do hodiny a na pedagogických dohledech učitelů. Své výsledky 

praxe pak konzultují a vyhodnocují s provázejícími učiteli. Garantem pedagogické praxe studentů na 

naší škole je Mgr. Roman Juránek. 

Upozorňujeme tímto rodiče, že na vybraných praxích Pedagogické fakulty MU může probíhat 

natáčení studentů fakulty při výuce. Aby byla zároveň ošetřena práva žáků naší školy v rámci GDPR, 

připojujeme odkaz na informaci Masarykovy univerzity o tom, za jakých podmínek lze natáčení ve 

třídách uskutečnit.  

https://www.ped.muni.cz/do/ped/dekanat/praxe/dokumenty_pro_fs/Informace_pro_rodice_27-

7-2023_fin.pdf 


